nos endereços eletrônicos acima e/ou junto ao setor de planejamento do município, situado 

na Avenida Ana Tereza de Jesus, nº. 240, Centro, Penaforte, Ceará, das 08h:00m às 

17h:00m (horário de expediente). 

TIPO: 

Menor Preço (Global). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 

INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS E DOCUMENTOS: 

05 de janeiro de 2026. 

PRAZO FINAL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS E DOCUMENTOS: 

08 de janeiro de 2026. 

DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO DE JULGAMENTO: 

09 de janeiro de 2026, a partir das 14h:00m.